САДОВОДЧЕСКОЕ Н Е КО М М ЕРЧЕС КО Е ТО В А Р И Щ Е С Т В О  «ВИКТОРИЯ»

ПРОТОКОЛ № 01/2021
очеред ною общего собрания членов СИ Г «Виктории»

633261, Ноносибирекаи область, Ордынский район, р.п. Ордынское,
(ОГРН 1025404499537, ИНН 5434103270)

10 июня 202 I I ода.

Инициатор п роведени я  еобрап ия:  по и н и ц и а т и в е  ч л ен о в  п р а в л е н и и  ( II Г « В и к т о р и я » .

Ф о р м а  прове дения о б щ ег о  собран ия:  очная.

О Ч Н А Я  ЧАС 1 1> со б р ан и я  проведена:  5 ию ни 2021 года.

Время проведения:  с 14-00 до 15-00.

Место проведения:  Новосибирская  область,  рабочий поселок Ордынс кое ,  территория ( III

«Вик тория», улица № 5,  уча ст ок  50, (около правления).

О б щ е е  количест во голосов  собст в ен н и к о в  з ем ел ьн ы х  у ч астко в  в С И Т  «В ик то р ия » :  448.

15 со ответствии  со сп и ско м  С И Т  « В и к т о р и я »  всего п р и с у т ст в о в а л о  40 са до в о д о в  - 50 голосов,  ч ю

составляет  1 1 .16% от о б щ е г о  чис ла  са до в о д о в  CI ГГ « В иктория» .

Квор ум  отсутст вуе т.  О б щ е е  с о б р ан и е  т о в а р и щ е с т в а  не п р а в о м о ч н о  п р и н и м а т ь  реш ен ия по
повестке  дня.

Повестка дня общего собрания

1. Выборы председателя,  секретаря собрания и наделение их полномочиями подписания

итогового протокола общего собрания.

2. Определение численности,  выборы счетной комиссии и наделение ее полномочиями подсчета

голосов,  а также составления протокола счетной комиссии.

3. Отчет Председателя правления СН Г «Виктория»  об исполнении приходно-расходной сметы за

2020 года. Утверждение отчета  Правления за 2020 год.

4. Отчет ревизионной комиссии о проверке финансово-хозяйственной  деятельности и по

исполнению приходно-расходной сметы за 2020г.

5. Утверждение приходно-расходной сметы на 2021 год.

6. 11рием в члены CI ГГ « В и т о р и я »  и исключение из членов CI Г1 «Виктория».